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CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

DIRETTORE GENERALE

Determinazione n. 10 del 28/04/2022

OGGETTO: ASSEMBLEA GENERALE DEI CONSORZIATI PER IL RINNOVO DEL 
CONSIGLIO DEI DELEGATI PER IL QUINQUENNIO 2022/2027 - 
CERTIFICAZIONE DEI RISULTATI DELLE VOTAZIONI DEL 
24.04.2022 E PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI.

IL DIRETTORE GENERALE
 

VISTA la L.R. 23.05.2008 n. 6 "Legge-quadro in materia di Consorzi di Bonifica";

VISTO   lo   Statuto   del   Consorzio   di   Bonifica   della   Nurra,   approvato   dal   Consiglio   dei   Delegati   con
deliberazione n. 13 del 15.12.2008; 

VISTO I'art. 17, punto 5, dello Statuto consortile che attribuisce al Direttore Generale la responsabilità delle
operazioni elettorali;

PREMESSO:

- che in data 24.04.2022 si sono svolte le votazioni per il rinnovo del Consiglio dei Delegati del Consorzio di
Bonifica della Nurra per il quinquennio 2022/2027;

- che, concluso lo scrutinio dei voti nei tre seggi elettorali, sono stati consegnati al Direttore Generale del
Consorzio, oltre la documentazione debitamente sigillata in appositi plichi, le copie dei tre verbali concernenti
le operazioni elettorali;

- che dall'esame dei suddetti verbali si possono ricavare i risultati delle votazioni, il numero complessivo dei
voti assegnati ad ogni lista e, per ciascun candidato, il numero dei voti al medesimo attribuiti;

VISTO I'art. 23 (Proclamazione dei risultati e insediamento) del vigente Statuto consortile;

RITENUTO di dover provvedere in merito,

D E T E R M I N A

1) di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2) di certificare, sulla base dei verbali relativi alle operazioni elettorali svoltesi in data 24.04.2022 i risultati
delle votazioni per il rinnovo del Consiglio dei Delegati del Consorzio di Bonifica della Nurra, quinquennio
2022/2027, riportati nei seguenti prospetti:

ELENCO N° 1
VOTI

SEGGIO
N° 1

VOTI
SEGGIO

N° 2

VOTI
SEGGIO

N° 3

TOTALE
VOTI

VOTI %

LISTA N. 1 48 49 54 151
100,00

%

1ZIRATTU PIETRO 19/10/1958 12 23 25 60 39,74%

2SALIS DOLORES 01/03/1970 1 0 2 3 1,99%

3SERRA ANTONIO 01/12/1965 0 1 1 2 1,32%

4SABA GIOVANNI 18/01/1948 0 0 2 2 1,32%

5OLMEO ANGELINO 02/09/1947 6 2 7 15 9,93%

6NONNE MARIO 31/01/1960 13 13 9 35 23,18%
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7GOBBATO MASSIMILIANO 09/09/1969 1 3 2 6 3,97%

8MANNU ANGELO 21/12/1958 0 1 0 1 0,66%

9ALFONSO CRISTIAN 25/01/1977 2 0 0 2 1,32%

10SANNA PIER GEROLAMO 03/07/1979 1 3 3 7 4,64%

11RUGGIU ALESSANDRO 09/09/1978 11 3 1 15 9,93%

12PORQUEDDU MAURO 18/10/1966 1 0 2 3 1,99%

13RUDA PIERA SIMONA 09/07/1973 0 0 0 0 0,00%

151
200,00

%
N° ELETTORI  96 105 110 311
N° VOTANTI  75 54 69 198
N° SCHEDE VALIDE VOTATE  48 49 54 151
N° SCHEDE ANNULLATE  0 0 0 0
N° SCHEDE BIANCHE  0 0 0 0
N° SCHEDE NULLE  4 5 0 9

 

ELENCO N° 2
VOTI

SEGGIO
N° 1

VOTI
SEGGIO

N° 2

VOTI
SEGGIO

N° 3

TOTALE
VOTI

VOTI %

LISTA N. 1 23 14 15 52 100,00%

1DESOGOS ANTONIA AGOSTINA 28/08/1953 3 2 1 6 12,24%

2 IDINI ANTONIO 03/09/1971 5 2 2 9 18,37%

3PADDEU ANTONIO 14/05/1951 6 8 7 21 42,86%

4COL ANTONIO GIOVANNI 05/03/1969 5 0 1 6 12,24%

5PIRAS MARIO 22/08/1955 3 2 2 7 14,29%

6PINTO ROBERTO 11/02/1959 0 0 0 0 0,00%
49 200,00%

N° ELETTORI  875 919 884 2678
N° VOTANTI  25 15 15 55
N° SCHEDE VALIDE VOTATE  23 14 15 52
N° SCHEDE ANNULLATE  0 0 0 0
N° SCHEDE BIANCHE  0 1 0 1
N° SCHEDE NULLE  2 0 0 2

 
RIEPILOGO VOTI DI

LISTA      
 ELENCO 1 % ELENCO 2 % TOTALE

LISTA N. 1 151 100,00% 52 100,00% 203
TOTALE VOTI 151 100,00% 52 100,00% 203

ATTRIBUZIONE DEI
SEGGI     

 ELENCO 1  ELENCO 2 TOTALE

LISTA N. 1 13  6 19

SEGGI TOTALI 13  6 19

SCHEMA
RIEPILOGATIVO     

 ELENCO 1 ELENCO 2 TOTALE

N° ELETTORI 311  2678 2989

N° VOTANTI 198  55 253  
N° SCHEDE VALIDE VOTATE 151  52 203

N° SCHEDE ANNULLATE 0  0 0

N° SCHEDE BIANCHE 0  1 1
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N° SCHEDE NULLE 9  2 11

 

3) di proclamare eletti al Consiglio dei Delegati per il quinquennio 2022/2027, ai sensi degli artt. 15 e 23 dello
Statuto consortile, i seguenti Consiglieri:

N° CANDIDATO
DATA DI
NASCITA VOTI

1ZIRATTU PIETRO 19/10/1958 60
2NONNE MARIO 31/01/1960 35
3PADDEU ANTONIO 14/05/1951 21
4OLMEO ANGELINO 02/09/1947 15
5RUGGIU ALESSANDRO 09/09/1978 15
6 IDINI ANTONIO 03/09/1971 9
7PIRAS MARIO 22/08/1955 7
8SANNA PIER GEROLAMO 03/07/1979 7
9COL ANTONIO GIOVANNI 05/03/1969 6

10DESOGOS ANTONIA AGOSTINA 28/08/1953 6
11GOBBATO MASSIMILIANO 09/09/1969 6
12PORQUEDDU MAURO 18/10/1966 3
13SALIS DOLORES 01/03/1970 3
14ALFONSO CRISTIAN 25/01/1977 2

15SABA GIOVANNI 18/01/1948 2
16SERRA ANTONIO 01/12/1965 2
17MANNU ANGELO 21/12/1958 1
Restano esclusi i candidati Pinto Roberto (11/02/1959) e Ruda Piera Simona (09/07/1973) che hanno preso
zero voti;

4) di dare atto che il nuovo Consiglio dei Delegati verrà insediato ai sensi e con le modalità di cui all'art. 25,
comma 3, della L.R. n. 6/2008;

5) di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione prevista dal comma 3 dell'art.
23 dello Statuto consortile, all’Assessorato regionale dell'Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale;

6) di trasmettere la presente determinazione al Servizio Amministrativo del Consorzio.

Il Direttore Generale

Dott. Ing. Gian Marco Saba
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